
Decreto del Direttore n.  13 del 14/02/2022 pag.1

Oggetto:
Nomina commissione Bando Erasmus  2022/2023

IL DIRETTORE

IL DIRETTORE Visto il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma
Erasmus+ - Mobilità degli studenti a fini di studio – a.a. 2022/2023;
Viste le domande pervenute alla scadenza del bando alla data 31/01/2022;

DECRETA
Articolo 1
È nominata la commissione giudicatrice che si occuperà di selezionare le candidature di cui al
bando in premessa, formata dai seguenti componenti:
1. M° Giuseppe Fausto Modugno – Presidente
2. Dott.ssa Maria Elena Mazzanti – Direttore Amministrativo
3. M° Andrea Dieci – docente
Articolo 2
La Commissione è convocata per il giorno 17/02/2022 nel pomeriggio tra le ore 14:00 e le
20:00 per l’insediamento, l’inizio dei lavori e la valutazione delle candidature.
 Il Direttore invierà un link di Meet alla Commissione previo accordo sull’orario.
 Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale dell’Istituto.

IL DIRETTORE
M° Giuseppe Modugno

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
02

94
-1

4/
02

/2
02

2-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

06
00

09
-C


